
UCHWAŁA NR283.VIL. £24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia A.dB... RY 0,

W sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na przygotowanie i przeprowadzenie
I Regionalnego Panelu Obywatelskiego dla młodzieży z Dolnego Śląska w 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 13 i 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na przygotowanie i przeprowadzenie
I Regionalnego Panelu Obywatelskiego dla młodzieży z Dolnego Śląska w 2024 r. ogłoszony
uchwałą nr 383/VII/24 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 lipca 2024 r.

§ 2. Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się: Fundacji "Merkury", Fundacji
"Jagniątków", Fundacji Dobrych Działań, Neuron Foundation oraz Dolnośląskiej Federacji
Organizacji Pozarządowych, które złożyły ofertę wspólną, dotację w wysokości 100 000 zł
(słownie: sto tysięcy złotych) na sfinansowanie realizacji zadania publicznego, o którym
mowa w $ 1.

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Rynku Pracy do
akceptacji zmian w zaktualizowanym kosztorysie, harmonogramie, terminie realizacji zadania
publicznego oraz akceptacji zmian w umowie z beneficjentami w ramach otwartego
konkursu ofert na przygotowanie i przeprowadzenie I Regionalnego Panelu Obywatelskiego
dla młodzieży z Dolnego Śląska w 2024 r.

§ 4. Rozstrzygnięcie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w miejscu przeznaczonym na
zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej www.umwd.pl.

8 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw
społecznych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szalek
Dolnośląskiego

Ma

Województw


